Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«17» октября 2013 года
С 19-30 до 21-30 часов

Протокол №14/13
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Синюков Ю.М.

Марков В.И.

Замятин Д.М.

Зорина А.А.

Отсутствовали:
Лавренюк В.П.

Повестка дня

1. Отчет ревизионной комиссии.
2. Подготовка к собранию по утверждению отчета и предложений ревизионной комиссии.

3. Задолженность бывших собственников.

4. Голосование по замене ворот на шлагбаум.

5. Согласование установки забора.

6. Холодные полотенцесушители и низкая температура ГВС в 4 подъезде.
7. Требования к работе и обеспечению МЦ дежурной службы.

8. Проверка расхода коммунальных услуг на общедомовые нужды.

9. Замена светильников.

10. Разное.
В ходе заседания был подняты и вынесены на голосование следующие  вопросы:

1. Оставить 3 мульду для вывоза ТБО бессрочно. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 4 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голос.
Решение принято большинством голосов.

После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Устранить замечания ревизионной комиссии по оформлению бухгалтерских документов. Ответственный Замятин Д.М., Ложкина Н.И.

2. Довести до Башарова А.А. нарушения, выявленные за период его работы. Ответственный Замятин Д.М.

3. Подготовить варианты оформления ответственности за МЦ. Ответственный Зорина А.А.
4. Дооформить инвентаризацию МЦ от 01.02.13г. Назначить срок проведения внеплановой инвентаризации МЦ. Ответственный Марков В.И., Замятин Д.М.
5. Подготовить уведомление о повестке собрания членов ТСЖ по утверждению отчета о финансовой деятельности ТСЖ «Аристов ключ 8» и отчета ревизионной комиссии за 1 полугодие 2013 года, и рассмотрению предложений ревизионной комиссии по результатам проверки. Ответственный Замятин Д.М., Самигуллина Э.Ш.
6. Поднять все документы и согласовать согласно списка  установку забора. Ответственный Марков В.И., Замятин Д.М., Зорина А.А.
7. После согласования установки забора провести собрание собственников по установке шлагбаума вместо ворот. Ответственный Замятин Д.М., Марков В.И.
8. Пригласить 2-3 специалистов по поиску проблем и регулировке температуры ГВС. Ответственный Замятин Д.М.
9. Разработать требования и инструкцию по ведению журнала дежурной службы. Ответственный Синюков Ю.М.
10. Организовать проверку ведения журнала учета дежурной службы. Ответственный Синюков Ю.М.
11. Подготовить аналитику по расходу коммунальных услуг на общедомовые нужды. Ответственный Замятин Д.М., Самигуллина Э.Ш.
12. Подготовить расширенный акт проверки счетчиков с указанием номеров и сроков поверки. Ответственный Замятин Д.М., Самигуллина Э.Ш.
13. Подготовить технические и коммерческие предложения по замене светильников. Ответственный Синюков Ю.М.
14. В связи с утерей ключей закупить замки на ящики коммуникаций квартир и тех.этажей. Ответственный Замятин Д.М.
15. Приобрести перфоратор для электрика-сантехника в пределах 3000 рублей. Ответственный Замятин Д.М.
16. Заложить в бюджет на 2014 год сбор средств на текущий ремонт пола и стен холлов и межквартирных площадок, так же частичная замена светильников в МОП на энергосберегающие с датчиками автоматического включения и выключения. Ответственный Замятин Д.М., Лавренюк В.П., Самигуллина Э.Ш., Синюков Ю.М.
СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Марков В.И.     ____________

Замятин Д.М.    ____________
Зорина А.А.      ___________

ОЗНАКОМЛЕНЫ

Лавренюк В.П.    ___________